
                                                                          

 

 

 

 

GRTV/GLTV Turnerskitag 2018 
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TV Jenaz 
20. Januar 2018 
 Grüsch Danusa 

 

 

 



GRTV/GLTV Turnerskitag 2018 

Datum:  20.01.2018 

Austragungsort:  Grüsch Danusa 

Organisator:  TV Jenaz 

 

Bündner-Glarner Skimeisterin 2018 
Schnellste Dame Kombination Langlauf/Riesenslalom 
 

Tanja Egli, DTV Grüsch 

Bündner-Glarner Skimeister 2018 
Schnellster Herr Kombination Langlauf/Riesenslalom 
 

Sepp Fischli, TV Näfels 

Riesenslalommeisterin 2018 
Schnellste Dame Riesenslalom 
 

Olivia Beglinger, TnV Näfels 

Riesenslalommeister 2018 
Schnellster Herr Riesenslalom 
 

Marco Pleisch, TV Grüsch 

Snowboardmeisterin 2018 
Schnellste Dame Snowboard 
 

Luzia Gerber, MTV Jenaz 

Snowboardmeister 2018 
Schnellster Herr Snowboard 
 

Peter Winzer, TV Jenaz 

Langlaufmeisterin 2018 
Schnellste Dame Langlauf 
 

Riccarda Babst, TV Jenins 

Langlaufmeister 2018 
Schnellster Herr Langlauf 
 

Sepp Fischli, TV Näfels 

Gruppensieger Riesenslalom Damen 2018 
 
 

DTV Grüsch, Gruppe "DTV Grüsch 2" 

Gruppensieger Riesenslalom Herren 2018 
 
 

TV Engi, Gruppe "TV Engi 2" 

Gruppensieger Langlauf Damen 2018 
 
 

--- 

Gruppensieger Langlauf Herren 2018 
 
 

TV Trimmis, Gruppe "Says 1" 

 

 



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

RS Alpin, Damen 1
Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung

1 76 Beglinger Olivia 96 TnV Näfels 00:47.28
2 79 Hartmann Andrea 99 MTV Jenaz 00:47.56
3 111 Egli Tanja 97 DTV Grüsch 00:47.83
4 77 Berry Marina 90 DTV Grüsch 00:48.04
5 93 Reichenbach Fabia 00 TnV Elm 00:48.16
6 88 Obrecht Myrta 95 TV Jenins 00:48.76
7 92 Schneider Lara 95 TnV Elm 00:49.17
8 90 Roffler Stephanie 94 DTV Grüsch 00:49.56
9 110 Landolt Sonja 96 TnV Näfels 00:49.73

10 83 Berri Martina 86 DTV Grüsch 00:50.31
11 104 Davatz Monika 91 DTV Grüsch 00:50.58
12 106 Kessler Martina 96 DTV Grüsch 00:50.90
13 86 Wieland Bettina 93 DTV Seewis 00:51.21
14 85 Davatz Ursina 93 DTV Grüsch 00:51.29
15 96 Herman Ruth 95 TV Linthal 00:51.35
16 100 Fausch Jeanie 92 DTV Seewis 00:51.44
17 103 Ryser Celine 95 TV Linthal 00:51.73
18 91 Willi Martina 02 DTV Grüsch 00:52.16
19 97 Bertsch Dania 86 TnV Elm 00:52.20
20 81 Aebli Martina 90 DTV Seewis 00:52.31
21 105 Bühler Nicole 93 TV Linthal 00:52.52
22 87 Rast Corina 02 TV Linthal 00:53.39
23 113 Flütsch Manuela 86 DTV Seewis 00:54.08
24 74 Russi Gianna 91 TV-Trimmis 00:54.26
25 80 Flütsch Lea 01 DTV Grüsch 00:55.08
26 84 Lampert Ariane 99 TV Jenins 00:56.62
27 112 Gujan Jasmin 97 MTV Jenaz 00:56.74
28 95 Schlegel Sabrina 95 TV Jenins 00:57.57
29 116 Schneider Anja 94 DTV Elm 00:57.62
30 115 Möhr Maia 01 TV Jenins 00:57.82
31 99 Fromm Florence 02 DTV Grüsch 00:57.89
32 73 Vasella Alessia 01 TV Jenins 00:58.36
33 72 Schindler Sandra 94 TV Linthal 00:58.76
34 70 Abächerli Antonia 08 TnV Näfels 00:58.76
35 78 Keller Norina 00 TV Jenins 00:59.10
36 94 Conzett Robyn 92 MTV Jenaz 01:00.63
37 102 Lampert Anja 97 TV Jenins 01:01.47
38 114 Babst Riccarda 92 TV Jenins 01:01.69
39 107 Loosen Tabea 02 DTV Grüsch 01:01.84
40 98 Obrecht Marina 94 TV Jenins 01:09.26
41 109 Uehli Larissa 95 TV Jenins 01:09.70
42 89 Lütscher Bianca 01 TV Jenins ausgeschieden



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

RS Alpin, Damen 2
Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung

1 46 Niggli Nina-Maria 85 DTV Grüsch 00:49.46
2 47 Abächerli Isabell 83 TnV Näfels 00:49.67
3 45 Philipp Ursina 73 TV Tenna 00:54.74



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

RS Alpin, Damen 3
Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung

1 27 Roffler Ruth 65 FTV Grüsch 00:49.80
2 21 Auer Valentina 58 FTV Grüsch 00:53.25
3 24 Kessler Maya 65 FTV Grüsch 00:53.98
4 22 Davatz Luzia 61 FTV Grüsch 00:54.62
5 25 Niggli Doris 62 FTV Grüsch 00:56.05
6 23 Buchli Luzia 60 FTV Grüsch 00:56.45
7 26 Zimmermann Cornelia 69 FTV Grüsch 00:56.99
8 20 Michel Anita 67 FTV Grüsch 00:58.52



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

RS Alpin, Herren 1
Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung

1 128 Pleisch Marco 98 TV Grüsch 00:42.45
2 121 Vögeli Hannes 98 TV Engi 00:44.87
3 131 Baumgartner Valentin 98 TV Engi 00:45.50
4 157 Marti Sven 91 TV Engi 00:46.17
5 124 Walther Marc 99 TV Tenna 00:46.34
6 153 Egli Marco 00 TV Grüsch 00:46.46
7 150 Buchli Andrin 89 TV Grüsch 00:46.52
8 173 Bachmann Marcel 92 00:47.10
9 147 Kalberer Fabio 96 TV Trimmis 00:47.14

10 141 Stauffacher Tobias 90 TV Elm 00:47.38
11 136 Wehrli Nick 99 MTV Jenaz 00:47.43
12 122 Grob Sämi 95 TV Mollis 00:47.50
13 169 Casutt Thomas 87 TV Grüsch 00:47.64
14 171 Bäbler Kilian 92 TV Engi 00:47.76
15 158 Gansner Pirmin 86 TV Grüsch 00:47.85
16 166 Freitag Markus 97 TV Elm 00:47.88
17 154 Frefel Robin 00 TV Mollis 00:47.92
18 143 Kummer Ralph 95 TV Näfels 00:48.39
19 127 Landolt Franco 94 TV Näfels 00:48.67
20 140 Figi Beat 90 TV Linthal 00:48.71
21 133 Pleisch Fabian 00 TV Grüsch 00:48.93
22 130 Fromm Severin 00 TV Grüsch 00:49.16
23 174 Aebli Martin 92 TV Seewis 00:49.21
24 165 Salzmann Fabio 95 TV Näfels 00:49.23
25 149 Figi Rolf 87 TV Linthal 00:49.27
26 160 Bebi Yann 97 MTV Jenaz 00:49.31
27 135 Bebi Matteo 99 MTV Jenaz 00:49.33
28 125 Marti Thomas 87 TV Engi 00:49.46
29 176 Tüsel Gian-Marco 93 TV Seewis 00:49.47
30 155 Streiff Dominic 94 TV Näfels 00:49.51
31 164 Rhyner Armin 97 TV Elm 00:49.56
32 168 Mani Michael 96 TV Trimmis 00:49.63
33 162 Rhyner Manuel 91 TV Elm 00:49.80
34 145 Mathis Patrick 93 MTV Jenaz 00:49.83
35 138 Sutter Daniel 96 TV Grüsch 00:49.88
36 151 Kalberer Marco 91 TV Trimmis 00:49.91
37 179 Aebli Hans-Andreas 88 TV Seewis 00:49.95
38 146 Mathis Thomas 91 MTV Jenaz 00:50.02
39 161 Baumgartner Martin 92 TV Engi 00:50.06
40 148 Elmer Walter 86 TV Elm 00:50.25
41 142 Santavenere Nico 95 TV Näfels 00:50.66
42 177 Tüsel Adrian 94 TV Seewis 00:50.75
43 167 Buri Thomas 95 TV Mollis 00:50.78
44 170 Bachofen Diego 94 TV Jenins 00:51.21
45 123 Hassler Gian-Andri 98 TV Jenins 00:51.66



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung
46 120 Rhyner Jonas 96 TV Elm 00:51.93
47 139 Guntli Daniel 90 TV Trimmis 00:52.22
48 163 Künzle Florian 96 TV Mollis 00:52.39
49 144 Rhyner Peter 88 TV Elm 00:53.21 1 Torfehler
50 156 Fux Jürg 99 TV Elm 00:53.53
51 180 Fausch Armin 90 TV Seewis 00:54.19
52 134 Paganini Enio Roberto 98 TV Jenins 00:54.82
53 137 Marti Lukas 93 TV Elm 00:56.05
54 172 Schaniel Nino 99 TV Jenins 00:58.16
55 178 Fuchs Livio 01 TV Seewis 01:02.43
56 129 Marugg Andrin 96 TV Jenins 01:17.12

175 Jegen Hans 86 TV Seewis ausgeschieden



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

RS Alpin, Herren 2
Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung

1 50 Knobel Markus 85 TV Linthal 00:45.42
2 55 Huser Roman 81 TV Engi 00:48.03
3 54 Willi Georg 84 TV Trimmis 00:48.22
4 51 Willi Christian 83 TV Trimmis 00:48.44
5 189 Valär Hanesch 79 TV Jenaz 00:48.75
6 60 Wehrli Rolf 72 TV Jenaz 00:49.04
7 57 Reichenwallner Bruno 83 TV Grüsch 00:49.06
8 59 Fausch Thomas 78 TV Jenaz 00:49.15
9 62 Luzi Peter 72 TV Jenaz 00:49.36

10 181 Gansner Roman 81 TV Seewis 00:51.45
11 63 Renkel Andreas 78 TV Jenaz 00:51.48
12 52 Russi Mario 84 TV Trimmis 00:51.72
13 58 Elmer Ruedi 85 TV Elm 00:52.31
14 61 Darnuzer Andres 72 TV Jenaz 00:54.34
15 53 Schamaun Kurt 81 TV Jenins 00:55.01
16 64 Monzon Pablo 73 TV Jenaz 00:58.19



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

RS Alpin, Herren 3
Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung

1 36 Kalberer Peter 68 TV Trimmis 00:46.62
2 38 Kummer Godi 59 TV Näfels 00:47.62
3 31 Fischli Sepp 61 TV Näfels 00:48.00
4 40 Mathis Urban 65 TV Jenaz 00:48.28
5 33 Gredig Martin 65 TV Tenna 00:48.32
6 32 Landolt Alex 53 TV Näfels 00:48.49
7 39 Bühler Daniel 70 TV Tenna 00:48.71
8 34 Erhart Stefan 64 TV Trimmis 00:49.80
9 35 Gredig Andreas 66 TV Tenna 00:50.90

10 37 Juon Christian 54 TV Tenna 00:52.06
41 Fontana Armon 64 TV Jenaz ausgeschieden



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

RS Snowboard, Damen
Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung

1 3 Gerber Luzia 99 MTV Jenaz 00:57.53
2 1 Grimm Jasmin 85 DTV Niederurnen 00:59.75
3 2 Rhyner Verena 96 TnV Elm 01:03.42
4 5 Fässler Ciara 98 TV Jenins 01:04.32
5 6 Zentner Sabina 01 TnV Elm 01:07.78
6 4 Zindel Milena 96 TV Jenins 01:14.02



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

RS Snowboard, Herren
Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung

1 69 Winzer Peter 69 TV Jenaz 00:54.05
2 14 Wild Sandro 88 TV Engi 00:54.89
3 11 Hartmann Martin 92 TV Trimmis 00:59.75
4 9 Zentner Andres 86 TV Elm 01:00.17
5 10 Niedermann Dustin 96 MTV Jenaz 01:08.64
6 12 Meyer Johannes 98 TV Trimmis 01:08.71
7 13 Keller Lukas 97 TV Jenins 01:10.27
8 15 Grimm Martin 85 DTV Niederurnen 01:10.28



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

Langlauf, Damen 1
Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung

1 114 Babst Riccarda 92 TV Jenins 18:25.64
2 111 Egli Tanja 97 DTV Grüsch 22:11.23
3 83 Berri Martina 86 DTV Grüsch 22:23.23
4 74 Russi Gianna 91 TV-Trimmis 22:53.51
5 87 Rast Corina 02 TV Linthal 31:36.92



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

Langlauf, Damen 2
Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung

1 45 Philipp Ursina 73 TV Tenna 23:40.56
2 46 Niggli Nina-Maria 85 DTV Grüsch 25:37.45



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

Langlauf, Damen 3
Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung

Keine Teilnehmerinnen



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

Langlauf, Herren 1
Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung

1 139 Guntli Daniel 90 TV Trimmis 17:34.37
2 149 Figi Rolf 87 TV Linthal 18:35.92
3 161 Baumgartner Martin 92 TV Engi 19:13.36
4 163 Künzle Florian 96 TV Mollis 20:52.40
5 168 Mani Michael 96 TV Trimmis 21:20.41
6 121 Vögeli Hannes 98 TV Engi 22:28.31
7 12 Meyer Johannes 98 TV Trimmis 23:34.57



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

Langlauf, Herren 2
Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung

1 51 Willi Christian 83 TV Trimmis 18:04.25
2 52 Russi Mario 84 TV Trimmis 19:43.78
3 50 Knobel Markus 85 TV Linthal 20:27.92
4 53 Schamaun Kurt 81 TV Jenins 21:54.51
5 54 Willi Georg 84 TV Trimmis 22:40.55
6 60 Wehrli Rolf 72 TV Jenaz 22:56.60



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

Langlauf, Herren 3
Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung

1 31 Fischli Sepp 61 TV Näfels 15:50.70
2 191 Meng Werner 61 TV Trimmis 17:00.78
3 38 Kummer Godi 59 TV Näfels 18:11.67
4 190 Gujan Hansandrea 53 TV Jenaz 20:17.05
5 34 Erhart Stefan 64 TV Trimmis 20:27.32
6 69 Winzer Peter 69 TV Jenaz 21:07.27
7 39 Bühler Daniel 70 TV Tenna 21:12.46
8 37 Juon Christian 54 TV Tenna 22:51.91
9 33 Gredig Martin 65 TV Tenna 24:25.87



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

Kombination Damen
Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit LL Punkte LL Zeit RS Punkte RS Punkte Total Bemerkung

1 Egli Tanja 97 DTV Grüsch 22:11.23 1'331.23 00:47.83 1'105.64 2'436.87
2 Berri Martina 86 DTV Grüsch 22:23.23 1'343.23 00:50.31 1'162.97 2'506.20
3 Babst Riccarda 92 TV Jenins 18:25.64 1'105.64 01:01.69 1'426.03 2'531.67
4 Russi Gianna 91 TV-Trimmis 22:53.51 1'373.51 00:54.26 1'254.28 2'627.79
5 Niggli Nina-Maria 85 DTV Grüsch 25:37.45 1'537.45 00:49.46 1'143.32 2'680.77
6 Philipp Ursina 73 TV Tenna 23:40.56 1'420.56 00:54.74 1'265.37 2'685.93
7 Rast Corina 02 TV Linthal 31:36.92 1'896.92 00:53.39 1'234.17 3'131.09



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

Kombination Herren
Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit LL Punkte LL Zeit RS Punkte RS Punkte Total Bemerkung

1 Fischli Sepp 61 TV Näfels 15:50.70 950.70 00:48.00 1'017.02 1'967.72
2 Kummer Godi 59 TV Näfels 18:11.67 1'091.67 00:47.62 1'008.97 2'100.64
3 Willi Christian 83 TV Trimmis 18:04.25 1'084.25 00:48.44 1'026.34 2'110.59
4 Figi Rolf 87 TV Linthal 18:35.92 1'115.92 00:49.27 1'043.93 2'159.85
5 Guntli Daniel 90 TV Trimmis 17:34.37 1'054.37 00:52.22 1'106.43 2'160.80
6 Knobel Markus 85 TV Linthal 20:27.92 1'227.92 00:45.42 962.35 2'190.27
7 Baumgartner Martin 92 TV Engi 19:13.36 1'153.36 00:50.06 1'060.67 2'214.03
8 Russi Mario 84 TV Trimmis 19:43.78 1'183.78 00:51.72 1'095.84 2'279.62
9 Erhart Stefan 64 TV Trimmis 20:27.32 1'227.32 00:49.80 1'055.16 2'282.48

10 Vögeli Hannes 98 TV Engi 22:28.31 1'348.31 00:44.87 950.70 2'299.01
11 Bühler Daniel 70 TV Tenna 21:12.46 1'272.46 00:48.71 1'032.06 2'304.52
12 Mani Michael 96 TV Trimmis 21:20.41 1'280.41 00:49.63 1'051.55 2'331.96
13 Künzle Florian 96 TV Mollis 20:52.40 1'252.40 00:52.39 1'110.03 2'362.43
14 Willi Georg 84 TV Trimmis 22:40.55 1'360.55 00:48.22 1'021.68 2'382.23
15 Winzer Peter 69 TV Jenaz 21:07.27 1'267.27 00:54.05 1'145.20 2'412.47
16 Wehrli Rolf 72 TV Jenaz 22:56.60 1'376.60 00:49.04 1'039.05 2'415.65
17 Juon Christian 54 TV Tenna 22:51.91 1'371.91 00:52.06 1'103.04 2'474.95
18 Schamaun Kurt 81 TV Jenins 21:54.51 1'314.51 00:55.01 1'165.55 2'480.06
19 Gredig Martin 65 TV Tenna 24:25.87 1'465.87 00:48.32 1'023.80 2'489.67
20 Meyer Johannes 98 TV-Trimmis 23:34.57 1'414.57 00:68.71 1'455.82 2'870.39

Jegen Hans 86 TV Seewis 18:20.60 1'100.60 nicht gewertet
Kalberer Peter 68 TV Trimmis 00:46.62 498.67 nicht gewertet
Kummer Ralph 95 TV Näfels 00:48.39 517.60 nicht gewertet



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

Gruppenwertung RS Alpin, Damen
Rang Gruppe Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung Zeit Total

1 DTV Grüsch 2 111 Egli Tanja 97 DTV Grüsch 00:47.83
DTV Grüsch 2 77 Berry Marina 90 DTV Grüsch 00:48.04
DTV Grüsch 2 83 Berri Martina 86 DTV Grüsch 00:50.31 02:26.18

2 TnV Näfels 76 Beglinger Olivia 96 TnV Näfels 00:47.28
TnV Näfels 47 Abächerli Isabell 83 TnV Näfels 00:49.67
TnV Näfels 110 Landolt Sonja 96 TnV Näfels 00:49.73 02:26.68

3 TnV Elm 93 Reichenbach Fabia 00 TnV Elm 00:48.16
TnV Elm 92 Schneider Lara 95 TnV Elm 00:49.17
TnV Elm 97 Bertsch Dania 86 TnV Elm 00:52.20 02:29.53
TnV Elm 116 Schneider Anja 94 DTV Elm 00:57.62 Streichresultat

4 DTV Grüsch 4 90 Roffler Stephanie 94 DTV Grüsch 00:49.56
DTV Grüsch 4 104 Davatz Monika 91 DTV Grüsch 00:50.58
DTV Grüsch 4 85 Davatz Ursina 93 DTV Grüsch 00:51.29 02:31.43

5 DTV Seewis 1 86 Wieland Bettina 93 DTV Seewis 00:51.21
DTV Seewis 1 100 Fausch Jeanie 92 DTV Seewis 00:51.44
DTV Seewis 1 81 Aebli Martina 90 DTV Seewis 00:52.31 02:34.96
DTV Seewis 1 113 Flütsch Manuela 86 DTV Seewis 00:54.08 Streichresultat

6 DTV Grüsch 3 46 Niggli Nina-Maria 85 DTV Grüsch 00:49.46
DTV Grüsch 3 106 Kessler Martina 96 DTV Grüsch 00:50.90
DTV Grüsch 3 80 Flütsch Lea 01 DTV Grüsch 00:55.08 02:35.44



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

Rang Gruppe Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung Zeit Total
7 TV Linthal 3 96 Herman Ruth 95 TV Linthal 00:51.35

TV Linthal 3 103 Ryser Celine 95 TV Linthal 00:51.73
TV Linthal 3 87 Rast Corina 02 TV Linthal 00:53.39 02:36.47

8 FTV Grüsch 1 27 Roffler Ruth 65 FTV Grüsch 00:49.80
FTV Grüsch 1 21 Auer Valentina 58 FTV Grüsch 00:53.25
FTV Grüsch 1 23 Buchli Luzia 60 FTV Grüsch 00:56.45 02:39.50
FTV Grüsch 1 20 Michel Anita 67 FTV Grüsch 00:58.52 Streichresultat

9 Jenins4 88 Obrecht Myrta 95 TV Jenins 00:48.76
Jenins4 84 Lampert Ariane 99 TV Jenins 00:56.62
Jenins4 95 Schlegel Sabrina 95 TV Jenins 00:57.57 02:42.95
Jenins4 78 Keller Norina 00 TV Jenins 00:59.10 Streichresultat

10 FTV Grüsch 2 24 Kessler Maya 65 FTV Grüsch 00:53.98
FTV Grüsch 2 22 Davatz Luzia 61 FTV Grüsch 00:54.62
FTV Grüsch 2 25 Niggli Doris 62 FTV Grüsch 00:56.05 02:44.65
FTV Grüsch 2 26 Zimmermann Cornelia 69 FTV Grüsch 00:56.99 Streichresultat

11 DTV Grüsch 1 91 Willi Martina 02 DTV Grüsch 00:52.16
DTV Grüsch 1 99 Fromm Florence 02 DTV Grüsch 00:57.89
DTV Grüsch 1 107 Loosen Tabea 02 DTV Grüsch 01:01.84 02:51.89

12 Jenins6 102 Lampert Anja 97 TV Jenins 01:01.47
Jenins6 98 Obrecht Marina 94 TV Jenins 01:09.26
Jenins6 109 Uehli Larissa 95 TV Jenins 01:09.70 03:20.43



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

Gruppenwertung RS Alpin, Herren
Rang Gruppe Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung Zeit Total

1 TV Engi 2 121 Vögeli Hannes 98 TV Engi 00:44.87
TV Engi 2 157 Marti Sven 91 TV Engi 00:46.17
TV Engi 2 171 Bäbler Kilian 92 TV Engi 00:47.76 02:18.80
TV Engi 2 55 Huser Roman 81 TV Engi 00:48.03 Streichresultat

2 the boys 128 Pleisch Marco 98 TV Grüsch 00:42.45
the boys 150 Buchli Andrin 89 TV Grüsch 00:46.52
the boys 138 Sutter Daniel 96 TV Grüsch 00:49.88 02:18.85

3 TV Linthal 1 50 Knobel Markus 85 TV Linthal 00:45.42
TV Linthal 1 140 Figi Beat 90 TV Linthal 00:48.71
TV Linthal 1 149 Figi Rolf 87 TV Linthal 00:49.27 02:23.40

4 Trimmis 1 36 Kalberer Peter 68 TV Trimmis 00:46.62
Trimmis 1 147 Kalberer Fabio 96 TV Trimmis 00:47.14
Trimmis 1 34 Erhart Stefan 64 TV Trimmis 00:49.80 02:23.56
Trimmis 1 151 Kalberer Marco 91 TV Trimmis 00:49.91 Streichresultat

5 TV Näfels 1 38 Kummer Godi 59 TV Näfels 00:47.62
TV Näfels 1 31 Fischli Sepp 61 TV Näfels 00:48.00
TV Näfels 1 143 Kummer Ralph 95 TV Näfels 00:48.39 02:24.01
TV Näfels 1 127 Landolt Franco 94 TV Näfels 00:48.67 Streichresultat

6 the oldys 169 Casutt Thomas 87 TV Grüsch 00:47.64
the oldys 158 Gansner Pirmin 86 TV Grüsch 00:47.85
the oldys 57 Reichenwallner Bruno 83 TV Grüsch 00:49.06 02:24.55

the youngsters 153 Egli Marco 00 TV Grüsch 00:46.46
the youngsters 133 Pleisch Fabian 00 TV Grüsch 00:48.93
the youngsters 130 Fromm Severin 00 TV Grüsch 00:49.16 02:24.55



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

Rang Gruppe Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung Zeit Total
8 TV Engi 1 131 Baumgartner Valentin 98 TV Engi 00:45.50

TV Engi 1 125 Marti Thomas 87 TV Engi 00:49.46
TV Engi 1 161 Baumgartner Martin 92 TV Engi 00:50.06 02:25.02

9 TV Tenna 1 124 Walther Marc 99 TV Tenna 00:46.34
TV Tenna 1 33 Gredig Martin 65 TV Tenna 00:48.32
TV Tenna 1 35 Gredig Andreas 66 TV Tenna 00:50.90 02:25.56

10 MTV Jenaz 136 Wehrli Nick 99 MTV Jenaz 00:47.43
MTV Jenaz 160 Bebi Yann 97 MTV Jenaz 00:49.31
MTV Jenaz 135 Bebi Matteo 99 MTV Jenaz 00:49.33 02:26.07
MTV Jenaz 145 Mathis Patrick 93 MTV Jenaz 00:49.83 Streichresultat

11 TV Näfels 2 32 Landolt Alex 53 TV Näfels 00:48.49
TV Näfels 2 165 Salzmann Fabio 95 TV Näfels 00:49.23
TV Näfels 2 155 Streiff Dominic 94 TV Näfels 00:49.51 02:27.23
TV Näfels 2 142 Santavenere Nico 95 TV Näfels 00:50.66 Streichresultat

12 TV Mollis 122 Grob Sämi 95 TV Mollis 00:47.50
TV Mollis 154 Frefel Robin 00 TV Mollis 00:47.92
TV Mollis 163 Künzle Florian 96 TV Mollis 00:52.39 02:27.81

13 Says 1 54 Willi Georg 84 TV Trimmis 00:48.22
Says 1 52 Russi Mario 84 TV Trimmis 00:51.72 01:39.94
Says 1 139 Guntli Daniel 90 TV Trimmis 00:52.22 Streichresultat

14 Jenaz 2 60 Wehrli Rolf 72 TV Jenaz 00:49.04
Jenaz 2 62 Luzi Peter 72 TV Jenaz 00:49.36
Jenaz 2 63 Renkel Andreas 78 TV Jenaz 00:51.48 02:29.88
Jenaz 2 61 Darnuzer Andres 72 TV Jenaz 00:54.34 Streichresultat



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

Rang Gruppe Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung Zeit Total
15 Elm 2 166 Freitag Markus 97 TV Elm 00:47.88

Elm 2 148 Elmer Walter 86 TV Elm 00:50.25
Elm 2 58 Elmer Ruedi 85 TV Elm 00:52.31 02:30.44

16 Elm 1 141 Stauffacher Tobias 90 TV Elm 00:47.38
Elm 1 144 Rhyner Peter 88 TV Elm 00:53.21 1 Torfehler
Elm 1 156 Fux Jürg 99 TV Elm 00:53.53 02:34.12

17 MTV Jenaz 2 79 Hartmann Andrea 99 MTV Jenaz 00:47.56
MTV Jenaz 2 146 Mathis Thomas 91 MTV Jenaz 00:50.02
MTV Jenaz 2 112 Gujan Jasmin 97 MTV Jenaz 00:56.74 02:34.32
MTV Jenaz 2 94 Conzett Robyn 92 MTV Jenaz 01:00.63 Streichresultat

18 TV Tenna 2 39 Bühler Daniel 70 TV Tenna 00:48.71
TV Tenna 2 37 Juon Christian 54 TV Tenna 00:52.06
TV Tenna 2 45 Philipp Ursina 73 TV Tenna 00:54.74 02:35.51

19 Elm 3 164 Rhyner Armin 97 TV Elm 00:49.56
Elm 3 120 Rhyner Jonas 96 TV Elm 00:51.93
Elm 3 137 Marti Lukas 93 TV Elm 00:56.05 02:37.54

20 Jenins3 123 Hassler Gian-Andri 98 TV Jenins 00:51.66
Jenins3 134 Paganini Enio Roberto 98 TV Jenins 00:54.82
Jenins3 172 Schaniel Nino 99 TV Jenins 00:58.16 02:44.64



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

Gruppenwertung Langlauf Damen
Rang Gruppe Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung Zeit Total

Keine Teilnehmerinnen



Bündner-Glarner-Turnerskitag 2018

Gruppenwertung Langlauf Herren
Rang Gruppe Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung Zeit Total

1 Says 1 139 Guntli Daniel 90 TV Trimmis 17:34.37
Says 1 51 Willi Christian 83 TV Trimmis 18:04.25
Says 1 52 Russi Mario 84 TV Trimmis 19:43.78 00:55:22.40
Says 1 54 Willi Georg 84 TV Trimmis 22:40.55 Streichresultat

2 Hasi 190 Gujan Hansandrea 53 TV Jenaz 20:17.05
Hasi 69 Winzer Peter 69 TV Jenaz 21:07.27
Hasi 60 Wehrli Rolf 72 TV Jenaz 22:56.60 01:04:20.92

3 TV Tenna 2 39 Bühler Daniel 70 TV Tenna 21:12.46
TV Tenna 2 37 Juon Christian 54 TV Tenna 22:51.91
TV Tenna 2 45 Philipp Ursina 73 TV Tenna 23:40.56 01:07:44.93

4 Trimmis 2 168 Mani Michael 96 TV Trimmis 21:20.41
Trimmis 2 74 Russi Gianna 91 TV-Trimmis 22:53.51
Trimmis 2 12 Meyer Johannes 98 TV Trimmis 23:34.57 01:07:48.49
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